



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20052022-235901
CG-DL-E-20052022-235901

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2203]
No. 2203]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 20, 2022/वैशाख 30, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, MAY 20, 2022/VAISAKHA 30, 1944

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधायी विभाग)

आदेश

नई दिल्ली, 20 मई, 2022

का.आ. 2223(अ).—केन्द्रीय सरकार, जम्मू-कश्मीर पुनर्गठन अधिनियम, 2019 (2019 का 34) की धारा 62 की उपधारा (2) और उपधारा (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, 20 मई, 2022 को उस तारीख के रूप में नियत करती है जिसको परिसीमन आयोग के आदेश संख्या 1, तारीख 14 मार्च, 2022 और आदेश संख्या 2, तारीख 5 मई, 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खंड 3, उपखंड (iii) में क्रमशः संख्यांक आ.अ. 6(अ), तारीख 14 मार्च, 2022 और आ.अ. 17(अ), तारीख 5 मई, 2022 द्वारा प्रकाशित किए गए थे, प्रभावी होंगे।

[फा. सं. एच-11019/03/2019-वि.II]

डा. रीटा वशिष्ठ, सचिव

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE

(LEGISLATIVE DEPARTMENT)

ORDER

New Delhi, the 20th May, 2022

S.O. 2223(E).— In exercise of the powers conferred by sub-sections (2) and (3) of section 62 of the Jammu and Kashmir Reorganisation Act, 2019 (34 of 2019), the Central Government hereby appoints the 20th day of May, 2022, as the date on which the orders of the Delimitation Commission, Order No. 1, dated the 14th March, 2022 and Order No. 2, dated the 5th May, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (iii), *vide* numbers O.N. 6(E), dated the 14th March, 2022, and O.N. 17 (E), dated the 05th May, 2022, respectively, shall take effect.

[F. No.H.11019/03/2019-Leg.-II]

Dr. REETA VASISHTA, Secy.